Statutu oraz przyjęcia tekstu jednolitego Statutu Spółki; 

8. zamknięcie Zgromadzenia. 

II. Planowane zmiany Statutu Spółki 

Planowane zmiany dotyczą § 3, § 10, § 11 i § 12 Statutu Spółki. 

Dotychczasowa treść § 3 Statutu Spółki: 

§ 3. 

III. KAPITAŁ ZAKŁADOWY 

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 1.249.852 (słownie: jeden milion dwieście czterdzieści dziewięć 
tysięcy osiemset pięćdziesiąt dwa) złote i dzieli się na: 

a) 9.380.000 (dziewięć milionów trzysta osiemdziesiąt tysięcy) akcji na okaziciela, zwykłych serii A; 

b) 1.568.520 (jeden milion pięćset sześćdziesiąt osiem tysięcy pięćset dwadzieścia) akcji na 
okaziciela, zwykłych serii B; 

c) 1.400.000 (jeden milion czterysta tysięcy) akcji imiennych, zwykłych serii C; 

d) 150.000 (sto pięćdziesiąt tysięcy) akcji na okaziciela, zwykłych serii D; 

o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda akcja. 

2.  Kapitał zakładowy Spółki został pokryty w wyniku przekształcenia z majątku spółki Morizon Sp. z o.o. z 
siedzibą w Gdyni. Ponadto:  

a) Marek Pawlik objął 233.333 (dwieście trzydzieści trzy tysiące trzysta trzydzieści trzy) akcje zwykłe 
serii C w zamian za wkład niepieniężny, który stanowi 100.000 akcji imiennych uprzywilejowanych 
co do głosu serii A, oznaczonych numerami od 200.001 do 300.000, o wartości nominalnej jednej 
akcji 1 złoty i 40.000 akcji imiennych zwykłych serii B, oznaczonych numerami od 220.001 do 
260.000, o wartości nominalnej jednej akcji 1 złoty w kapitale zakładowym Spółki Media 
Nieruchomości Spółki Akcyjnej z siedzibą w Krakowie; 

b) Janusz Drożdż objął 233.333 (dwieście trzydzieści trzy tysiące trzysta trzydzieści trzy) akcje 
zwykłe serii C w zamian za wkład niepieniężny, który stanowi 140.000 akcji imiennych zwykłych 
serii B, oznaczonych numerami od 000.001 do 140.000, o wartości nominalnej jednej akcji 1 złoty 
w kapitale zakładowym Spółki Media Nieruchomości Spółki Akcyjnej z siedzibą w Krakowie;

[...]

serii B, oznaczonych numerami od 180.001 do 220.000, o wartości nominalnej jednej akcji 1 złoty, 
w kapitale zakładowym Spółki Media Nieruchomości Spółki Akcyjnej z siedzibą w Krakowie; 

e) Aramus Investments Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Krakowie objęła 
466.668 (czterysta sześćdziesiąt sześć tysięcy sześćset sześćdziesiąt osiem) akcji zwykłych serii C 
w zamian za wkład niepieniężny, który stanowi 200.000 (dwieście tysięcy) akcji imiennych 
uprzywilejowanych co do głosu serii A, oznaczonych numerami od 300.001 do 500.000, o wartości 
nominalnej jednej akcji 1 złoty oraz 80.000 (osiemdziesiąt tysięcy) akcji imiennych zwykłych serii